
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:37:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/05/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/05/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/05/2016 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/05/2016 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial nº 027/2016 - Registro de preços para eventual aquisição de 46.080 (quarenta e
seis mil e oitenta reais) unidades de ovos de galinha
Resumo:
Pregão Presencial nº 027/2016 - Registro de preços para eventual aquisição de 46.080 (quarenta e
seis mil e oitenta reais) unidades de ovos de galinha

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2016 00:00:00 Edital Pregão Presencial 027/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/114/ppregao-presencial-nordm-0272016-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-46080-quarenta-e-seis-mil-e-oitenta-reais-unidades-de-ovos-de-galinhap-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4a45f4357fc7efd78d1258c32149be4.PDF

